
SPORTPLES BRNO ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2025

SPORTPLES BRNO 
Ročník 2025



SPORTPLES BRNO ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2025



SPORTPLES BRNO ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2025

Proč?Co? Pro koho?

Již 6. ročník unikátní akce, 
na které brněnští sportovci vyměnili 
dresy za obleky a tretry za taneční 

střevíčky.

Abychom se všichni mohli  
potkat na společném hřišti.

Pro všechny sportovní nadšence – 
týmy, profíky i hobíky. Na této akci 
se můžou potkat všichni současní 
i bývalí spoluhráči, stejně tak jako 

jejich fanoušci a sportovní nadšenci.



SPORTPLES BRNO ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2025

„SPORTPLES Brno je pro mě srdcovou záležitostí.  
Když jsme ho zakládali, chtěli jsme propojit brněnskou 

sportovní komunitu a nabídnout sportovcům večer, 
kdy vymění dresy za společenské šaty a oslaví svou 
vášeň ke sportu trochu jinak. Jsem nadšená, že se 

nám podařilo navázat na tradici a letos opět přivítat 
stovky sportovců, týmů i klubů. SPORTPLES se stal 
místem setkávání, oslav a vzpomínek – a já věřím, že  

v tom budeme pokračovat i v dalších letech.“

Zuzana Kremláčková, 
zakladatelka SPORTPLESu

„

“



SPORTPLES BRNO ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2025



SPORTPLES BRNO ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2025

Sport spojuje, z.s.

Pořadatelé

Sokol Brno I.Česká unie sportu Orel



SPORTPLES BRNO ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2025

Zuzana
Kremláčková

Tým

Hlavní organizátorka

Anna
Kremláčková 

Propagace

Gabriela 
Dittrichová

Komunikace 
s partnery

Eva 
Špatenková

Komunikace 
s partnery

Lucie
Vínovská

Vizuál a web



SPORTPLES BRNO ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2025

Klub Prní Patro



SPORTPLES BRNO ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2025

Na co se můžeš těšit?

380
návštěvníků



SPORTPLES BRNO ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2025

5
sportovních
vystoupení



SPORTPLES BRNO ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2025

2
soutěže



SPORTPLES BRNO ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2025

Na co se můžeš těšit?

45
partnerů



SPORTPLES BRNO ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2025

250
cen



SPORTPLES BRNO ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2025

Partneři

Hlavní partneři



SPORTPLES BRNO ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2025

Anna
Kremláčková

Zuzana
Kremláčková 

Tým

Hlavní organizátorka Propagace

Eva 
Špatenková

Komunikace s partnery

Lucie
Horáková

Vizuál a web
Fotokoutek



SPORTPLES BRNO ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2025

Anna
Kremláčková

Zuzana
Kremláčková 

Tým

Hlavní organizátorka Propagace

Eva 
Špatenková

Komunikace s partnery

Lucie
Horáková

Vizuál a web
Jedna báseň



SPORTPLES BRNO ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2025

Anna
Kremláčková

Zuzana
Kremláčková 

Hlavní organizátorka Propagace

Eva 
Špatenková

Komunikace s partnery

Lucie
Horáková

Vizuál a web
Kapela Eremy DJ Schafff



SPORTPLES BRNO ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2025

Anna
Kremláčková

Zuzana
Kremláčková 

Hlavní organizátorka Propagace

Eva 
Špatenková

Komunikace s partnery

Lucie
Horáková

Vizuál a web
Sportbola



SPORTPLES BRNO ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2025

Anna
Kremláčková

Zuzana
Kremláčková 

Tým

Hlavní organizátorka Propagace

Eva 
Špatenková

Komunikace s partnery

Lucie
Horáková

Vizuál a webPůlnoční 
překvapení



SPORTPLES BRNO ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2025

Moderátor

Michal 
Chylík



SPORTPLES BRNO ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2025

Na co se můžeš těšit?

Organický dosah

SPORTPLES na sítích

uživatelů 
na Facebooku

uživatelů 
na Instagramu

Uvedená data jsou pro období od 1. 4. 2024 do 20. 3. 2025.

3 864 10 395

Celkový dosah

uživatelů 
na Facebooku

uživatelů 
na Instagramu

22 109 15 986



SPORTPLES BRNO ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2025

Na co se můžeš těšit?

Návštěvnost webu

zobrazení 
webu

uživatelů

3 188 1 391 

Uvedená data jsou pro období od 1. 4. 2024 do 20. 3. 2025.



SPORTPLES BRNO ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2025

Mediální partneři



SPORTPLES BRNO ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2025



SPORTPLES BRNO ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2025

Tak zase za rok!
Zuzana Kremláčková

info@sportplesbrno.cz
Další ročník už 6. 3. 2026! 
Potkejme se znovu na společném hřišti.


